第３８回全国少年少女スポーツチャンバラ選手権大会

御  案  内

            謹啓 皆様には、益々御健勝の段大慶に存じます。

   さて、この度、第３８回全国少年少女スポーツチャンバラ選手権大会を実施いたしま

すので、万障繰合わせの上、御支援御協力を賜りますよう御期待申し上げます。

         公益社団法人日本スポーツチャンバラ協会 会長
  第３８回全国少年少女スポーツチャンバラ選手権大会 名誉会長

◎日時 2013．3．24㈰ AM9:00～PM5:00 （開会式 AM9:30）

◎会場 静岡市清水区由比体育館

◇ 〔個人戦〕 1 人基本動作他２種目（段級別）

1,基本動作 2,小太刀 3,長剣フリー 4,長剣両手 5,二刀  6,楯小太刀

           7,楯長剣 8,短槍 9,長槍 10,棒 11,杖 12,短刀

    ◇〔クラブチーム対抗戦〕は、勝抜き戦で行います。

      ※（注）現在協会に登録しているクラブチーム（１チームのみ）

     ・基本動作団体戦は、３名同時に行います。

     ・打突競技団体戦は、合戦３２０㎝（選手得物合計）ルールで行います。

      ※得物は、段級資格の有る者。（年令、男女不問）

    ◇参加費 全員１人２０００円（出場料及び諸経費）

    〇参加選手申込み〆切り：２０１３．２．２８迄 大会本部へ FAX にて受付ます。

              FAX 045-664-7252（担当 小林）

           宿泊申込み（有）パルツアーズ（担当 綾戸）TEL: 045-771-8619 / FAX 045-771-8131

○メイン会場 由比体育館

[交通のご案内]

・東名高速道路

 清水 IC より約１５分。

富士 ICより約２５分。

・ＪＲ東海道本線

由比駅下車

徒歩約２０分程度。

内閣総理大臣認定

公 益  社 団 法 人  日本スポーツチャンバラ協会
                 世界大会参加資格

認   定   団   体     国際スポーツチャンバラ協会
本部事務局 横浜市中区長者町 2-5-4 白井ビル 1011   TEL.045-664-7198   FAX.045-664-7252  http:/www.spochan.or.jp/